44.300 do Cartório de Registro de Imóveis, situado 

nesta cidade, na Rua Professora Terezinha Margon 

Vaz, caracterizado como 20° área do Decreto 

Municipal de Desmembramento n° 3.464, de 17 de 

dezembro de 2012, com 312,50 m2, do Bairro Setor 

Universitário, avaliado em R$ 210.000,00 (duzentos e 

dez mil reais) 

II - Um Lote de Terreno registrado na Matricula n° 

31.516 do Cartório de Registro de Imóveis, situado 

nesta cidade, na Rua 307, designado sob o n° 07 da 

Quadra 15, do Loteamento Jardim Catalão, com área 

de 225,00 m2, avaliado em R$ 40.000,00 (quarenta mil

[...]

permuta entregará a Daniela Lucia Lino da Silva, um terreno 

urbano, de propriedade do Município de Catalão, com área de 

381,01 m2, registrado na Matricula n° 13.777, situado na 503, 

designado sob n° 02 da Quadra 08 do Loteamento Setor Santa 

Cruz, avaliado em R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 

reais). 

Parágrafo Único - Para fins de atendimento deste artigo, o lote 

pertencente ao Município de Catalão já pertence à categoria de 

bem disponível. 

Art. 2° A permuta dos imóveis se fará de um pelos outros, sem 

qualquer torna ou volta compensatória, fazendo-se as transmissões